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Fatih ACAR Dr. Fazıl AYDIN
Sosyal Güvenlik Kurumu Gelirler Başkontrolörü

Başkan Yardımcısı ve
Yönetim Kurulu Üyesi

Fatih ACAR 
Samsun’da doğmuştur. Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümünde Lisans, Uludağ
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Mali Hukuk Ana Bilim
Dalında Yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 1986 yılında
Maliye Bakanlığı Stajyer Gelirler Kontrolörü, 1989 yılında
Yetki Sınavını vererek Yetkili Stajyer Gelirler Kontrolörü,
1990 yılında Yeterlik Sınavını vererek Gelirler Kontrolörü ve
1996 yılında ise Gelirler Başkontrolörü olmuştur. Gelirler
Kontrolörleri Derneği’nin yayın organı olan Vergi Sorunları

Dergisi’nin Genel Yayın Yönetmenliğini yapmıştır. 1998 yılında dokuz ay süre ile  vergi
konusunda inceleme ve araştırmalar yapmak üzere yurtdışı  İngiltere de görevlendiril-
miştir. 2003 yılında Bursa Defterdarı, 2004 yılında Adana Defterdarı ve 2005-2007 yılla-
rı arasında Adana kurucu Vergi Dairesi Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. 2007 yılın-
da Sosyal Güvenlik Başkanlığı Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak atan-
mıştır. 2008 yılında Sosyal Güvenlik Başkan Vekilliği görevini ifa etmiştir. Petrol mev-
zuatı ve muhasebesi ile anonim şirketlerde kar dağıtımının vergilendirilmesi konulu iki
ayrı tez çalışması, Adana Vergi Dairesi Başkanlığı kalite geliştirme ekibince hazırlanan
toplam kalite yönetimine bakış konulu kitap ile vergi ve ekonomi konusunda çok sayıda
yayımlanmış makalesi bulunmaktadır. Üç çocuk sahibi olup İngilizce bilmektedir.

Dr. Fazıl AYDIN
Samsun’da doğmuştur. Gazi Üniversitesi İİBF Maliye Bölü-
mü’nde Lisans, Sosyal Bilimler Enstitüsünde Yüksek Lisans
ve Doktorasını tamamlamıştır. Ankara Üniversitesi Avrupa
Topluluğu Araştırma ve Uygulama Merkezinde Temel Eğitim
ve Uzmanlık Eğitim Sertifika Programı’nı ve Harvard Üniver-
sitesi Program on Tax Analysis and Revenue Forecasting ser-
tifika programını tamamlamış, ABD’de Kalamazoo Valley
Communite College İşletme eğitimi almıştır. 1986 yılında Ma-
liye Bakanlığı Stajyer Gelirler Kontrolörü, 1989 yılında Yetki

Sınavını vererek Yetkili Stajyer Gelirler Kontrolörü, 1990 yılında Yeterlik Sınavını vere-
rek Gelirler Kontrolörü ve 1996 yılında ise Gelirler Başkontrolörü olmuştur. Gelirler
Kontrolörleri Derneği’nin yayın organı olan Vergi Sorunları Dergisi’nin Genel Yayın Yö-
netmenliğini yapmıştır. Gelirler Kontrolörleri Başkan Yardımcılığı, Gelirler Genel Mü-
dürlüğü Daire Başkanlığı, Gelir İdaresi Başkanlığı Grup Başkanlığı, Gelir İdaresi Baş-
kanlığı Gelir Yönetimi Daire Başkanlığı ve Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı görev-
lerini ifa etmiştir. 2008 yılında Gelirler Başkontrolörlüğüne atanmıştır. Yayımlanmış se-
kiz adet kitabı ve çok sayıda makalesi bulunmaktadır. İki çocuk sahibi olup İngilizce bil-
mektedir
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